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STYRELSE 2023 Stockholm.

Ordfoérande: Bernt Lundberg 070-743 19 56 lundberg.bernt@gmail.com
Sekreterare: Inger Ki. 070-309 93 12 ingerki@spray.se

Kassor: Jan Erik Jorderud 070-777 09 46 jorderud2@gmail.com

Vice Ordf: Thore Nyman 070-454 69 90
thore.nyman@socialdemokraterna.se

Ledamot: Ove Carlsson 070-512 70 74 ove.carlsson70@gmail.com
Ledamot: Anders Andersson 070-306 65 30 andersandersson@gmail.com
Ledamot: Kenneth Hedstrém 072-544 24 89
kennethhedstrom46@gmail.com

Ersdttare:  Sune Gidgard 073-696 97 60 sune.gidgard@gmail.com
Ersittare:  Ingvar Tobiasson (070-428 46 72 tobbe.tobiasson@yhaoo.com
Ersdttare:  Rolf Levin 070-262 72 44 rolf.levin@icloud.com

Ersdttare:  Lennart Stalnacke 070-569 09 01 stalnacke.l@gmail.com
Ersdttare: Kjell-Arne Kruse  070-798 4506 kjell. kruse@telia.com

Ersdttare:  Erik Nygren 0734-176 111 nygren.erik@yahoo.com
Revisor: Per Johansson 070-682 27 75 Perjoh033@gmail.com
Revisor: Lars Jonsson 0732-600 604 brittzi.axelsson@telia.com
Valberedning; Lars Jonsson 0732-600 604 brittzi.axelsson@telia.com

Valberedning; Bengt Schroder  070-558 92 41 jb.schroder@gmail.com
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